Nos Margareta de Jagow, Abbatiffa, Hildegundt Stretz, Prioriffa, Albertus Letzike, Prepoſitus Sanctimonialium in Prentzlaw lucide profiteſcitur, quod ad fundationem Altaris Sanctorum videlicet Jacobi Majoris, Matthei Apoſtolorum, Sancti Clementis et Marie Magdalene in Capella S. Johannis Baptiſte dicte Civitatis Prentzlaw, noſtrum dedimus Conſenſum atque damus in his Scriptis, veſtram paternam pietatem humiliter exorantes, ut dictam fundationem auctoritate veſtra ordinaria dignemini ratificare. Salvo jure noſtro in privilegio deſuper confecto.